
 
 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

CẢNG HẢI PHÒNG 

 

Số: 113/NQ-CHP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày 30 tháng 6 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị thực hiện  

soát xét Báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025 

của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020; 

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 1948/QĐ-CHP ngày 29/6/2023 của Hội đồng quản trị Công ty 

cổ phần Cảng Hải Phòng về việc ban hành Quy chế nội bộ về quản trị công ty của Công ty 

cổ phần Cảng Hải Phòng và các văn bản sửa đổi, bổ sung; 

Căn cứ Quyết định số 1950/QĐ-CHP ngày 29/6/2023 của Hội đồng quản trị Công ty 

cổ phần Cảng Hải Phòng về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công 

ty cổ phần Cảng Hải Phòng và các văn bản sửa đổi, bổ sung; 

Căn cứ Tờ trình số 2489/TTr-CHP ngày 24/6/2025 của Tổng Giám đốc Công ty cổ 

phần Cảng Hải Phòng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị thực hiện soát xét Báo cáo 

tài chính bán niên và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025 của Công ty cổ phần Cảng Hải 

Phòng; 

Căn cứ Bản tổng hợp ý kiến các thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng 

Hải Phòng số 163/THYK-HĐQT ngày 30/6/2025, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng phê duyệt kết quả lựa 

chọn đơn vị thực hiện soát xét Báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán Báo cáo tài chính 

năm 2025 của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng theo đề xuất của Tổng Giám đốc tại Tờ 

trình số 2489/TTr-CHP ngày 24/6/2025, cụ thể như sau: 

1. Tên đơn vị thực hiện: Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY. 

2. Giá trị hợp đồng: 162.000.000 đồng (chưa bao gồm thuế GTGT). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng. 



 
 

Điều 2. Hội đồng quản trị giao Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng căn 

cứ chức năng nhiệm vụ, quyền hạn được quy định trong Điều lệ, các Quy chế của Công ty 

và pháp luật hiện hành thực hiện Nghị quyết của Hội đồng quản trị./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 2; 

- Thành viên HĐQT; 

- Ban kiểm soát; 

- Ban KTNB; 

- P.TCKT; 

- Lưu: TKCT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 
 

Phạm Hồng Minh 

 


		Trần Văn Hoàn
	2025-06-30T17:01:18+0700
	Signer's office
	Trần Văn Hoàn
	Signing document


		Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	2025-06-30T17:07:19+0700
	Signer's office
	Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	Signing document




